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معرفی تیم ملی ایران در «ورلد ساکر» 
به قلم عادل فردوسی پور

مجله معتبر ورلد ساکر (World Soccer)، طبق  �
سنت همیشگی اش در شماره پیش از جام جهانی 
خود به معرفی ۳۲ تیم حاضر در جام پرداخته است. 
این بار هم مطلب ایران به قلم عادل فردوسی پور به 

نگارش درآمده است. در این مطلب آمده است: 
«تمام شد». این اولین واکنش کارلوس کی روش 
به قرعه کشی جام جهانی روی صفحه فیس بوکش 
بود. وقتی که کافو، اسطوره برزیلی اسم ایران را از 
گوی خارج کرد، فوتبال دوستان ایرانی احساسات 
ضدونقیضی داشتند. از یک سو، رویارویی با 
ستاره هایی مثل رونالدو، ایسکو و داوید سیلوا برایشان 
هیجان انگیز و از طرف دیگر چالش برانگیز بود. اسپانیا، 
پرتغال و مراکش سخت ترین گروه ایران را در کل ادوار 
حضورش در جام جهانی تشکیل می دادند. کی روش 
بلافاصله همه را تهییج کرد تا بهترین عملکرد ممکن 
را داشته باشند: «زمان آن رسیده که خود را وقف 
حمایت از تیم و تعهد کنیم. آماده سازی تیم باید سر 
موقع و بدون هیچ تردید و دودلی انجام شود. این 
تنها راه است». این نقطه آغاز هفت ماه آماده سازی، 
در هفتمین سال حضور کی روش در ایران بود. طبق 
روال همیشگی اش، خیلی زود اختیار تمام امور را به 
دست گرفت و همه جزئیات را زیر نظر قرار داد. این 
مربی پرتغالی به روسیه سفر کرد تا کمپ تیم ملی را 
انتخاب کند. سپس چند بازی دوستانه را برنامه ریزی 
کرد. تونس، الجزایر، یونان و ترکیه به نظر گزینه های 
مطلوبی برای بازی های تدارکاتی بودند اما مسابقه 
با ازبکستان، لیتوانی و مجموعه ای از بازیکنان آماتور 
از سیرالئون، شدیدا مورد انتقاد رسانه ها و مردم قرار 
گرفت. مشخص نیست که نداشتن دیدار تدارکاتی با 
حریفان درجه یک، تصمیم کی روش بوده یا نتیجه 

مشکلات سیاسی و اقتصادی کنونی کشور. 
به اعتراف خود کی روش، بازی مقابل مراکش 
احتمالا حیاتی ترین مسابقه ایران خواهد بود. در 
صورت باختن در این بازی، صعود به دور بعدی تنها 
با یک معجزه ممکن خواهد شد. در برابر اسپانیا، 
رویکرد تاکتیکی تیم قاعدتا مشابه چیزی خواهد بود 
که در سال ۲۰۱۴ و در بازی با آرژانتین اتخاذ شد. 
اگر بخواهیم رودربایستی را کنار بگذاریم، تنها امید 
ایران برای گرفتن امتیاز از این مسابقه این است که 
بازیکنانش در اوج باشند و ستاره های اسپانیا چندان 
سر حال نباشند. اما بازی آخر در برابر پرتغال، جای 
تأمل بیشتری دارد. کی روش از آنها شناخت کافی 
دارد و برای نشان دادن خودش در مقابل وطنش پا به 
میدان می گذارد. اگر راهی برای متوقف کردن رونالدو 
پیدا کند، که البته «اگر» بزرگی است؛ ایران ممکن 
است با امتیاز از زمین خارج شود. اینکه در چند سال 
اخیر، کی روش برای انتخاب بهترین بازیکن سال، چهار 
بار جلوتر از رونالدو به مسی رأی داده، رویارویی مجدد 

آنها را جالب تر کرده است. 
کمتر از دو ماه مانده به شروع جام جهانی، هنوز 
شک و تردیدهایی درباره زوج منتخب کارلوس 
کی روش در قلب دفاع وجود دارد. در خط حمله، 
او چالش شیرینی دارد چراکه مهاجم های محبوبش 
همگی آمادگی مطلوبی دارند. انتخاب از بین پنجگانه 
کریم انصاری فرد، سردار آزمون، مهدی طارمی، رضا 
قوچان نژاد و کاوه رضایی، برای کی روش یک دردسر 
دلچسب خواهد بود. در مجموع چهار حضور ایران در 
جام های جهانی، کسب رده سوم در دور گروهی جام 
جهانی ۱۹۹۸ فرانسه هنوز بهترین نتیجه تیم ملی 
محسوب می شود. ایران فقط یک برد از ۱۲ بازی خود 
به دست آورده. اما نباید از این تیم غافل شد چراکه 
پنج سال است که تیم ملی در بین تیم های آسیایی، 
بهترین رتبه را در رده بندی فیفا دارد. این تیم، امید یک 
ملت صبور است و سعی می کند چیزی فراتر از یک 
زنگ تفریح باشد. در برزیل، تیم ملی فقط چند ثانیه 
با یک تساوی تاریخی با آرژانتین فاصله داشت اما یک 
گل محشر از مسی در وقت های تلف شده مانع آن شد. 
حالا، چهار سال بعد، ایرانی ها خواهان نمایشی شبیه 

به آن بازی هستند، البته با پایانی خوش تر. 
 کارلوس کی روش: یک چهره کاریزماتیک که به 
هیچ وجه حاضر نیست بر سر اصول خود مصالحه 
کند. این چهارمین باری است که کی روش یک تیم 
ملی را به جام جهانی می رساند. آفریقای جنوبی در 
۲۰۰۲، پرتغال در سال ۲۰۱۰ و دو بار هم با ایران، در 
سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸. او حالا به پرسابقه ترین مربی 
تاریخ تیم ملی ایران تبدیل شده و تنها کسی است که 
توانسته تیم ملی را به دو جام جهانی پشت سر هم 
برساند. با قهرمانی در مسابقات قهرمانی زیر ۲۰ سال 
جهان در سال های ۱۹۸۹ و ۱۹۹۱ و معرفی «نسل 
طلایی» پرتغال، کی روش خودش را مطرح کرد. 
بازیکنانی مثل لوییس فیگو، روی کاستا و ژائو پینتو 
در این تیم ها به دنیا معرفی شدند. شروع کارش در 
رئال مادرید کهکشانی فصل ۲۰۰۴-۲۰۰۳ با موفقیت 
خیره کننده ای همراه بود اما با ناکامی در لیگ و لیگ 
 قهرمانان، پایان فاجعه باری داشت. در جام جهانی 
۲۰۱۰، دو مساوی و یک برد و در آخر هم باخت مقابل 
اسپانیا در دور یک هشتم نهایی، پرونده او را به عنوان 
سرمربی تیم ملی پرتغال بست. به نقل از الکس 
فرگوسن، کارهای تاکتیکی کی روش در دورانی که 
دستیار او در منچستریونایتد بود، روی عملکرد تیم 
تأثیر مثبتی داشت. پس اجازه بدهید این بخش را با 
عباراتی که سر الکس در زندگینامه اش برای توصیف 
کی روش به کار برده، به پایان ببریم: فوق العاده، 
باهوش، نکته سنج، یک مربی عالی و یک تمرین دهنده 
عالی. فردوسی پور در ادامه بازیکنان ایران را معرفی 

کرده است. 

رکورد سپیده توکلی تأیید شد
هیئت ژوری فدراسیون دوومیدانی بالاخره رکورد  �

یک متر و ۸۴سانتی متری سپیده توکلی در ماده پرش 
ارتفاع را قبول کرد. توکلی سه روز پیش در مرحله 
دوم رقابت های لیگ طلایی دوومیدانی در ماده پرش 
ارتفاع از روی مانع یک متر و ۸۴ سانتی متری پرید تا 
رکوردشکنی کند. او از مانع گذشت و سرداور پرچم 
صحیح را بالا برد؛ اما بعد از مدتی داوران رأی دیگری 
می دهند و پرچم قرمز را بالا می برند. گفته می شود 
دخالت و اعمال نفوذ تیمور غیاثی، پیش کسوت 
دوومیدانی که در محل مسابقات حاضر بوده، مانع 
از تغییر رأی داوران شده است. در این شرایط، با این 
رکورد موافقت نشد و این امر با اعتراض توکلی همراه 
و قرار شد هیئت ژوری دراین باره تصمیم بگیرد. پریسا 
بهزادی، نایب رئیس بانوان فدراسیون دوومیدانی، 
دراین باره گفت: «خودم هنگام مسابقه بودم و خطایی 
رخ نداد؛ بنابراین هیئت ژوری این رکورد را پذیرفت». 
سپیده توکلی، رکوددار پرش ارتفاع بانوان ایران، پیش 
از این در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون رکورد 
یک مترو ۸۳سانتی را ثبت کرده بود و اکنون توانست 
در رقابت های مرحله دوم لیگ طلایی، این رکورد را 

یک سانتی متر ارتقاد دهد. 

جایزه صد میلیونی مجلس 
به تیم فوتسال بانوان

کمیسیون فرهنگی از تیم ملی فوتسال بانوان که  �
به تازگی موفق به کسب عنوان قهرمانی در رقابت های 
آسیا شد، تقدیر کرد. حجت الاسلام والمسلمین احد 
آزادی خواه به ایسنا گفت: از این قهرمانان با حضور 
امیررضا خادم، معاون حقوقی، پارلمانی و امور 
استان های وزیر ورزش و جوانان با اهدای لوح تقدیر و 

صد  میلیون تومان تجلیل کردیم. 

اونای امری سرمربی آرسنال شد
اونای امری، سرمربی سابق پاری سن ژرمن، به  �

عنوان سرمربی آرسنال انتخاب شد. به گزارش نود، 
صفحه رسمی باشگاه آرسنال با انتشار ویدئویی 
اعلام کرد که اونای امری سرمربی آرسنال بعد از 
دوران ۲۲ساله آرسن ونگر است. این مربی در پایان 
فصل گذشته پس از پایان قرارداد دوساله اش از 
پاری سن ژرمن جدا شد. امری ۴۶ ساله که فصل 
گذشته همراه با پاری سن ژرمن فاتح سه جام داخلی 
فرانسه شد، سابقه هدایت تیم های والنسیا، سویا 
و اسپارتاک مسکو را دارد. امری در سه فصلی که 
هدایت سویا را بر عهده داشت موفق شد با این تیم 
سه بار قهرمان لیگ اروپا شود. امری در فصل نخست 
حضورش در پاریس هم توانست فاتح جام حذفی و 

اتحادیه فرانسه شود.

عزت اللهی رسما به روستوف 
برگشت

باشگاه آمکار روسیه رسما از جدایی هافبک  �
ایرانی اش از این باشگاه و بازگشت او به روستوف خبر 
داد. به گزارش نود، باشگاه آمکار روسیه خبر داد که 
چهار بازیکن قرضی تیم دیمیتری بیلورکوف، آلکساندر 
ریازنتسوف، سعید عزت اللهی و آرون اولانار با پایان 
فصل تیم را ترک کردند. عزت اللهی در نیم فصل دوم 
سال جاری به صورت قرضی از روستوف راهی آمکار 
شده بود. با این خبر سعید رسما به تیم روستوف 
برگشت. عزت اللهی اکنون در اردوی تدارکاتی تیم 

ملی برای بازی با ترکیه در استانبول به سر می برد.

ورزش

فوتبال خبر
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شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از تامین کننده/ تولیدکننده واجد 
شرایط خریداری و تامین نماید.

۱)موضوع مناقصه
الف(شرح مختصر کالا

ب( شرایط اولیه متقاضی 
۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.  ۲- داشتن شناسه ملی/ کد اقتصادی جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ۳- داشتن 
حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم. ۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تایید در ارزیابی کیفی 
مناقصه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب نامه هیات وزیران به شماره ۱۲۳۴۰۲ / ت مورخ 
۱۳۹۴/۰۹/۲۲. ۵- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی، مطابق با ماد ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت 

حسابرسی، جهت مناقصه مذکور الزامی می باشد. ۶- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.
۲) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد
۳) مهلت و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی 

متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصات  مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت 
WWW.IKORC. ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه را از طریق نمابر ۳۳۶۷۲۰۱۳-۰۸۶ و ۶۱۶۲۳۶۶۰-۰۲۱ فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس

ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴) زمان  و محل تحویل  اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)

زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک 
تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه همکف اتاق ۱۱۸ کد پستی 
۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ – تلفن: ۳۳۴۹۲۹۷۶-۰۸۶ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای 

متقاضی ایجاد نمی کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی 
لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، 

جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. 
WWW.IKORC.ir :آدرس اینترنتی
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رئیس جمهور بار دیگر حمایت همه جانبه دولت 
تدبیر و امید را از ورزش بانوان اعلام کرد. مراسم تجلیل 
از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور در سال های ۹۵ و 
۹۶ سه شنبه شب در حالی با حضور حسن روحانی برگزار 
شد که او بیشتر از مسائل و مشکلات پیش روی زنان 

ورزشکار برای حاضران صحبت کرد. 
او با ابراز خوشحالی از حضور بانوان در صحنه های 
ورزشی، گفت: «نمی دانم چرا بعضی ها از این زاویه به 
قضیه نگاه می کنند که زن ها هرچه در جامعه، خیابان، 
دانشگاه، عرصه معلمی، بیمارستان ها و در ورزش 
کمتر حضور داشته باشند، ایمان مردم بهتر و بیشتر 
حفظ می شود. همه افتخارات ما بدون استثنا مرهون 
تلاش های بی وقفه مادرانی است که ما را تربیت و کمک 
کردند تا مسیر درست را در زندگی انتخاب کنیم. اگر 
بخواهیم اسلام را به دنیا معرفی کنیم، بهتر این است که 
بگوییم دختران ما اجازه حضور در رقابت های ورزشی را 
ندارند یا بهتر این است که بگوییم، زنان و دختران ما با 
رعایت همه احکام و اصول دینی در رشته های مختلف 
ورزشی حضور یافته و موفقیت به دست می آورند. اگر به 
دنیا نشان دهیم که دختران ما با حجاب و عفاف کامل 
در میدان های ورزشی حضور می یابند، این تبلیغ اسلام 
است یا ضدتبلیغ؟». رئیس جمهور افزود: «تبلیغ اسلام 
این است که به دنیا نشان دهیم اسلام مانع نقش آفرینی 
اجتماعی برای زنان نیست. اسلام به هیچ وجه نگفته 
است که زن خانه نشین شود؛ بلکه گفته که زنان نیز 
به عنوان انسان هایی شرافتمند با عفاف و حجاب در 

همه عرصه های اجتماعی حضور داشته باشند». 
روحانی در پاسخ به این سؤال که آیا ممانعت از حضور 
زنان در میادین ورزشی به عنوان تماشاگر تبلیغ به  نفع 
اسلام است، توضیح داد: «می گویند در ورزشگاه های 
فوتبال حرف های زشتی زده می شود و صحیح نیست که 
زنان در آنجا حضور داشته باشند. آیا اگر مردهای ما در 
ورزشگاه ها چیزی بگویند که زیبا نباشد، باید زنان تاوان 
آن را پرداخت کنند؟ معیار و اساس در اسلام این است 
که بین زن و مرد فرقی وجود ندارد و هر دو می توانند 
مدارج کمال را تا نهایت طی کنند؛ پس بیایید به زنان 

و دخترانمان که با حجاب و عفاف قصد حضور در 
عرصه های اجتماعی و از جمله ورزشی را دارند، میدان 
دهیم.  واقعا چه اشکالی دارد تلویزیون هم مسابقات 
زنان و دختران ما را پخش کند، به ویژه زمانی که در 
برابر تیم های نامدار دنیا شجاعانه مسابقه می دهند و 
پیروزی های بزرگ کسب می کنند. دولت در کنار شما 
ورزشکاران ایستاده و به عنوان رئیس جمهور به عنوان 
نماینده ملت در کنار شما هستم و متقابلا از شما هم 
می خواهم با تمام وجود در کنار ملت ایران بایستید و دل 

آنها را در میادین ورزشی شاد کنید».

در این مراسم ۲۵ هزار و  ۷۰۰ سکه بهار آزادی 
به عنوان جوایز قهرمانان به فدراسیون های ورزشی اهدا 
شد. فدراسیون کشتی با سه هزار و ۳۳۰ سکه، فدراسیون 
جانبازان با دو هزارو ۹۵۰ سکه، فدراسیون ناشنوایان با 
هزارو ۸۸۵ سکه، کاراته هزارو ۴۵۰ سکه، فدراسیون 
وزنه برداری هزارو ۳۵۵، تکواندو هزارو ۳۳۲، والیبال 
هزارو ۳۱۳ و فوتبال هزارو ۱۵۰ سکه در رتبه های بعدی 

پاداش سال های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ هستند.
دعوت رسمی فیفا از رئیس جمهوری

 برای حضور در افتتاحیه
فدراسیون جهانی فوتبال از رئیس جمهوری کشورمان 
برای حضور در مراسم افتتاحیه جام جهانی دعوت کرد. 
به گزارش سایت ۹۰، جام جهانی فوتبال از ۲۴ خرداد به 
میزبانی روسیه آغاز می شود. فدراسیون جهانی فوتبال 
(فیفا) با ارسال دعوت نامه ای، به طور رسمی از حسن 
روحانی، رئیس جمهوری کشورمان، دعوت کرد تا برای 
حضور در مراسم افتتاحیه و همین طور تماشای بازی های 
ایران به روسیه سفر کند. البته بعید است روحانی در این 
مراسم حاضر شود. محمود واعظی، رئیس دفتر دکتر 
روحانی، در پاسخ به این سؤال که با توجه به دعوت 
رئیس فیفا از روحانی برای حضور در جام جهانی، آیا 
رئیس جمهور در این مسابقات شرکت خواهد کرد، گفت: 
«از آقای رئیس جمهور برای حضور در این مراسم دعوت 
شده است اما زمان این مسابقات تاکنون با برنامه های 
آقای رئیس جمهور تداخل دارد. من بعید می دانم آقای 

روحانی بتواند در این مسابقات حضور یابد».

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ  قهرمانان آسیا، دیروز در 
کوالالامپور، مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. این قرعه کشی برای 
ایرانی ها جذابیت زیادی داشت چراکه برای اولین بار دو تیم استقلال و 
پرسپولیس با هم به این مرحله رسیده بودند. احتمال رویارویی این دو تیم 
در آسیا باعث شده بود که هیجان قرعه کشی هم بیشتر شود. الدحیل و السد 
قطر دو تیم دیگر حاضر در این مرحله بودند. در نهایت، سرخابی ها به هم 
نرسیدند و در مرحله یک چهارم نهایی لیگ  قهرمانان آسیا تیم های قطری و 
ایرانی به مصاف هم خواهند رفت. استقلال به السد خورد و پرسپولیس به 
مصاف الدحیل خواهد رفت. قرعه پرسپولیس کمی سخت تر است، الدحیل 
قهرمان قطر، در تمامی هشت بازی خود در لیگ  قهرمانان آسیا برنده شده 
است و روی کاغذ قوی ترین تیم آسیاست. درست است که داربی تهران در 
این مرحله شکل نگرفت، اما احتمال داربی آسیایی به صورت کامل از بین 
نرفته است. تیم های تهرانی اگر رقبای قطری خود را شکست دهند، داربی 
تهران در نیمه نهایی لیگ  قهرمانان شکل می گیرد. پرسپولیس و استقلال هر 
کدام یک  بار در نیمه نهایی لیگ  قهرمانان حاضر بودند و اگر حریف قطری 
خود را شکست دهند، دومین حضورشان در جمع چهار تیم برتر قاره را تجریه 
می کنند. پرسپولیس و استقلال در این فصل لیگ  قهرمانان هر دو در گروه خود 
اول شدند. پرسپولیس در یک هشتم نهایی الجزیره امارات را برد، استقلال هم 

ذوب آهن را حذف کرد. 
نگاهی به تقابل ایران و قطر

در تاریخ لیگ  قهرمانان، تیم های ایرانی برتری نسبی در تقابل با تیم های 
قطری داشته اند و در ۶۵ بازی صاحب ۲۶ پیروزی، ۱۹ تساوی و ۲۰ باخت 
شده اند. آبی پوشان تهرانی از رویارویی با تیم های قطری نسبت به سرخ پوشان 
خاطرات بهتری دارند. استقلال در مجموع ۱۵ تقابل برابر تیم های قطری در 
لیگ  قهرمانان تنها دو شکست داشته  و صاحب هفت پیروزی و شش تساوی 
شده  است. به جز این استقلال یک بار نیز در مرحله پلی آف السد قطر را در 
ضربات پنالتی حذف کرده است. پرسپولیس در ۱۲ دیدار با تیم های قطری پنج 
برد، سه تساوی و چهار شکست نصیبش شده است. الدحیل یا نام سابقش، 

لخویا، فصل قبل با پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی روبه رو شد. بازی 
رفت در تهران صفر-صفر شد. پرسپولیس اما بازی برگشت را در دوحه برد. 
در واقع استقلال و پرسپولیس در آخرین مصافشان با این دو تیم که در فصل 
گذشته بوده، برنده از میدان خارج شدند. پرسپولیس فصل گذشته هم در این 
مرحله حاضر بود که با قرعه الاهلی عربستان روبه رو شد و به نیمه نهایی 

رسید. قرمزها در نیمه نهایی مغلوب الهلال شدند. 
واکنش برانکو و شفر

روی کاغذ پرسپولیس با قرعه سخت تری روبه رو شده است. سرمربی 
پرسپولیس تأکید دارد دیدار تیمش برابر الدحیل قطر سخت ترین قرعه 
ممکن برای تیمش بود. برانکو ایوانکوویچ گفت: «الدحیل سخت ترین حریف 
ممکن بود اما در لیگ  قهرمانان آسیا همه حریفان قدرتمند هستند». سرمربی 

پرسپولیس البته از اینکه بازی برگشت در ورزشگاه آزادی انجام می شود، ابراز 
رضایت کرد. در آن سو اما وینفرد شفر، سرمربی استقلال از قرعه تیم ابراز 
رضایت کرد ولی برگزاری بازی برگشت در قطر را ناخوشایند دانست. «من 
خوب هستم و مشکلی با این قرعه ندارم. قرعه خوبی برای ما رقم خورده 
است. کار پرسپولیس کمی سخت تر از ماست اما آنها تیمی تماشایی هستند. 
این برای ایران بد خواهد بود که هرکدام از آنها در این مرحله حذف شوند. 
پیروزی برای هرکدام از دو تیم استقلال و پرسپولیس در لیگ  قهرمانان آسیا 
بسیار خوب خواهد بود. اگر دو تیم ایرانی بتوانند به نیمه نهایی صعود کنند، 
قدرت فوتبال ایران را نشان می دهد. متأسفانه حالت ایده آلی برای ما رخ نداد، 
زیرا قرعه بهتر این بود که ما در بازی برگشت میزبان باشیم اما با بدشانسی باید 
در دیدار رفت برابر حریف خود میزبان باشیم. ما تیم متحدی خواهیم داشت و 
اگر دو تیم عملکرد خوبی داشته باشند ما می توانیم یک نیمه نهایی تمام ایرانی 

در لیگ  قهرمانان آسیا داشته باشیم».
هم زمانی با تاسوعا

برنامه بازی های مرحله یک هشتم نهایی لیگ  قهرمانان آسیا حاوی یک 
نکته مهم است. بازی برگشت پرسپولیس و الدحیل شب تاسوعا در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود. برنامه کامل مرحله یک چهارم نهایی مسابقات لیگ  

قهرمانان آسیا به شرح زیر است: 
بازی رفت: استقلال-السد، دوشنبه، ۵ شهریور، ورزشگاه آزادی �

الدحیل-پرسپولیس، سه شنبه، ۶ شهریور
کاشیما ژاپن-تیانجین چین، سه شنبه، ۶ شهریور

چونبوک موتورز کره جنوبی-سوون سامسونگ کره جنوبی، چهارشنبه،
۷ شهریور

بازی برگشت : السد-استقلال، دوشنبه، ۲۶ شهریور �
پرسپولیس-الدحیل قطر، سه شنبه، ۲۷ شهریور، ورزشگاه آزادی

تیانجین چین-کاشیماي ژاپن، سه شنبه، ۲۷ شهریور
سوون سامسونگ کره جنوبی-چونبوک موتورز کره جنوبی، چهارشنبه، 

۲۸ شهریور

تلاش برای تغییر زمان بازي پرسپولیس
مصادف شدن بازی برای برگشت پرسپولیس-الدحیل قطر با 
تاسوعای حسینی باعث شده تا ایران خواهان تغییر زمان این بازی 
شود. سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ برتر، دراین باره 
گفت: «تا به حال سه بار برای تغییر زمان مسابقه مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ  قهرمانان آسیا نامه نگاری کرده ایم.  اولین نامه را سال ۹۶ به 
 AFC  نوشتیم و دومین نامه را برای تغییر زمان مسابقه برگشت مرحله 
یک چهارم نهایی  در روز ۲۶ اردیبهشت ۹۷ به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارسال کرده ایم و سومین نامه را هم همین امروز به  AFC  فرستاده ایم 
 و خواستار تغییر زمان بازی برگشت پرسپولیس و الدحیل قطر شده ایم 
و تصور می کنیم مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا با این  درخواست 
موافقت کنند». پیش از این یکی از مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا 
عنوان کرده بود که ایران باید برای تغییر زمان بازی پرسپولیس رسما 

درخواست بدهد. باید دید درخواست ایران نتیجه می دهد یا نه. 

امیر قلعه نویي بالاخره به چیزي که چندسال 
انتظارش را مي کشید، رسید؛ سپاهان. سرمربي فصل 
گذشته ذوب آهن، دیگر تیم اصفهاني لیگ، که اتفاقا 
نتایج بسیار خوبي هم با آن به دست آورد، به شایعات 
رنگ واقعیت بخشید و از ذوب مسافر سپاهان 
شد. قلعه نویي قرار است با قراردادي دو ساله به 
همکاري اش با زردهاي اصفهاني ادامه دهد و امید 
زیادي دارد این تیم را که در یک دهه گذشته همواره 
یکي از تیم هاي بالانشین جدول بوده است، دوباره به 
جایگاه اصلي اش برگرداند. قلعه نویي و سپاهان براي 
رسیدن به یکدیگر بي تابي مي کردند؛ این تیم اصفهاني 
که فصل گذشته با ایستادن در رتبه چهاردهم جدول 
۱۶ تیمي لیگ، بدترین نتیجه تاریخش در رقابت هاي 
لیگ برتر را گرفت، از مدت ها قبل به دنبال مربي اي 
بود که با او خاطرات خوشي را زنده کرده بود. امیر 
قلعه نویي دو فصل از سال ۸۸ تا ۹۰، این تیم را 
به صورت متوالي قهرمان لیگ برتر ایران کرد. براي 
امیر هم البته بازگشتن به سپاهان از لحاظ عاطفي 
گزینه خوبي بود؛ او که همواره از حضورش در این 
تیم خاطرات خوشي دارد، مي گوید به خاطر مردم، 
پذیرفته قید حضور در ذوب آهن را بزند. «مي خواهم 
بگویم این جابه جایي و رفتن به سپاهان فقط به خاطر 
دل مردم است. وقتي به گذشته فکر مي کردم، به 
روزهاي اول حضورم در سپاهان مي رسیدم؛ روزهایي 
که شروع خوبي در این تیم نداشتم اما مردم از من 
حمایت کردند. من هر وقت با تیمي به اصفهان آمدم 
مردم به من لطف داشتند». این بخشي از صحبت هاي 
قلعه نویي با رادیو تهران بود. قلعه نویي شاید از لحاظ 
عاطفي و احساسي تصمیم خوبي گرفته باشد، ولي 
از لحاظ حرفه اي گري ریسک زیادي کرده است؛ 
او تیم ذوب آهن را در شرایطي رها کرد که این تیم 

نایب قهرمان لیگ شد و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
را به دست آورد. معمولا در سطح حرفه اي مربیان 
برجسته دنیا چنین ریسکي نمي کنند و مزیت هاي 
حضور در تورنمنت هاي مهم تر را به همین راحتي 
فداي احساساتشان نمي کنند. قلعه نویي البته مي گوید 
در این مورد با خدا معامله کرده است: «باید بگویم در 
واقع من تیم دوم لیگ را تحویل دادم و تیم چهاردهم 
جدول رده بندي را گرفتم؛ تیمي که مي تواند در آسیا 
بازي کند اما من با خدا معامله کرده ام و ان شاء االله که 

خدا و اهل بیت به من کمک کند».
پاي پول در میان است؟

قلعه نویي با ثبت پنج عنوان قهرماني در 
رقابت هاي لیگ برتر و البته چندین نایب قهرماني، 
پرافتخارترین مربي حاضر در لیگ برتر ایران است. او 
تا همین جا سه بار با استقلال تهران و دوبار با سپاهان 
جام قهرماني را بالاي سر برده است. همین مورد باعث 
شده که او در میان مربیان ایراني شاغل در لیگ برتر، 
در زمره گران قیمت ها باشد. حالا با توجه به اینکه او 
ذوب آهن با آن شرایط خوب فني را رها کرده و راهي 
سپاهان شده، باید پذیرفت که قرارداد خوبي بسته 
است؛ به ویژه اینکه قراردادش دو ساله و احتمالا تا یک 
سال دیگر هم قابل تبدیل است. او که پیش از این هم 
تأکید زیادي براي داشتن وقت به منظور قهرمان کردن 
تیم هاي مدنظرش داشته است، به احتمال فراوان به 
یکي، دو سال زمان نیاز دارد تا سپاهان را دوباره به 
بالاي جدول برساند. اگرچه هنوز جزئیاتي از قرارداد 
مالي قلعه نویي منتشر نشده ولي از قرار معلوم او براي 
دو فصل حضور در این تیم صنعتي اصفهاني رقمي 
بیش از سه  میلیارد تومان دریافت خواهد کرد. خودش 
با این حال مي گوید که اختلاف قیمت قراردادش با 

ذوب و سپاهان چندان زیاد نبوده است.

قلعه نویی- سپاهان؛ تکرار یک عاشقانه

رئیس جمهور در مراسم تقدیر از ورزشکاران مدال آور: 

چه اشکالی دارد تلویزیون مسابقات زنان را پخش کند

پرسپولیس و استقلال به حریفان قطری رسیدند
داربى آسیایى؛ شاید وقتى دیگر
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